МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

 Рыновская основная общеобразовательная школа

тел. 38-5-22             346067, Ростовская  область, Тарасовский район, п. Изумрудный, улица Южная 11

Приказ

от 26.05.2022г                                                                                                          №26

«О назначении руководителя центра детских

инициатив и утверждении «дорожной карты»

по созданию центра детских инициатив»

На основании методических рекомендаций по созданию центров детских инициатив, в соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 03.06.2022

№ДГ-1425/06 «О форме мониторинга» хода создания центров детских инициатив»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем центра детских инициатив в МБОУ Рыновской ООШ Атамуратову Маргариту Евгеньевну, советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими объединениями.
2.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор _______________Н. И. Стригунова

С приказом ознакомлена __________________М.Е.Атамуратова